
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

RESOLUCION No. 02.Q.1J.2 ¿> e 

AMERICA NAVAS CAJIAO 
SUBDIRECTORA DEL DEPARTAMENTO 

JURIDICO DE COMPANIAS (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de KEVA 
DENTAL CENTER S.A. otorgada ante el Notario Vigésimo Octavo del Distrito 
Metropolitano de Quito, el 17 de junio del 2002. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe 
favorable. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.02298 de 7 de agosto del 2002; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de KEVA DENTAL 
CENTER S.A. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una 
vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano 
de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido 
de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, Cc) 
Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

2 14 A60. 2002 

Dra. América Navas Cajiao 
nn esta fecha queda INSCRITA 
a sión, bajo el N? Mie 
az HENAO AWERZANTEL, Tomo -A23: 

se u. así cumpimiento a lo dispuesto en la 
misiva, do conformidad alo estabizoión en 

dais 733 del 22 de Agosto de 1205, 
EXA. 2 Le Esgistro Oficial 879 del 20 
CG. AC aa gula 

Quita 2 

4 
Dr. RAÚL GAYBG 

REGISTRADOR MERCANTIL 
DEL CANTON GUITO 

  

pomos 

   
 


